)
GOVERNO
DAPARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

RESOLUÇÃO NS! 03/16 João Pessoa, 02~e FeJereiro de 2016

A Comissão Intergestores Bipartite no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a necessidade de ordenar o funcionamento regular deste colegiaJo, nos termos
estabelecidos no Regimento Interno.

Considerando a decisão da plenária da CIB-PB, na 1ª Reunião Ordinária de 02 de Fevereiro de 2016,
realizada em João Pessoa/Pll,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Calendário de Reuniões da CIB/PB para o exercício 2016, a saber:

DATA

MÊS CIB-E Câmara Técnica
Segunda - Feira Segunda - Feira

Janeiro Recesso 26
Fevereiro 02 29
Março 07 28
Abril 04 25
Maio 02 30
Junho 06 27
Julho 04 25
Agosto 01 29
Setembro 05 26
Outubro 03 31
Novembro 07 28
Dezembro 05 ******

Parágrafo Único - As Reuniões Ordinárias da Câmara Técnica e CIB ocorrerão na última e na
primeira segunda-feira do mês, respectivamente.

Art. 2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

ROBER~ATH
Presidente da CIB/PB

t' ta <\batI'
obertaBa 15do da SaúdE

,ec:retáría ,de,Es1t8a2625-5MatrtCU a '.,
....~_~l(~!'.A, '!:". 7!~.(:,...1""1